Nº 224, quarta-feira, 21 de novembro de 201248 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012112100048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 755, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
503.419/2012-8, resolve:

1- Redistribuir, a contar de 26/11/2012, o cargo da Carreira
Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pes-
soal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela servidora ISABELLA
DELALÍBERA EVANGELISTA MOREIRA, para o Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em recipro-
cidade com o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, ocupado
pela servidora ALESSA SOARES ALVES.

2 - Conceder 10 dias de trânsito à servidora ALESSA SOA-
RES ALVES.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN